Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Форма
Главе муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области    _________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование юр. лица, Ф.И.О. физ лица,  представителя заявителя с указанием документа подтверждающего полномочия)
___________________________________
                           (ИНН)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(юридический и почтовый адрес, адрес места жительства физ. лица, адрес электронной почты, телефон)
Заявление

о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства по проекту: _______________________________________________________________________.

                                                            (наименование проекта)

__________________________________________________________________________________

                                                     (объект капитального строительства)

на земельном участке с кадастровым номером _______________________, расположенном по адресу: ___________________________________________________________________________

Строительство осуществлялось на основании_____________________________________
__________________________________________________________________________________
Право на пользование землей закреплено:

__________________________________________________________________________________.

                                             (наименование, дата и номер документа)
Дополнительно информируем:

Финансирование строительства (реконструкции) застройщиком осуществлялось __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________.

(банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Работы производились подрядным способом в соответствии с __________________________________________________________________________________.

(наименование организации, ИНН, место нахождения и почтовый адрес, ФИО руководителя, телефон, банковские реквизиты
__________________________________________________________________________________

                                                          (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Право выполнения строительно-монтажных работ закреплено __________________________________________________________________________________.

(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

Производителем работ приказом ____________________________________ назначен  __________________________________________________________________________________, имеющий  высшее/специальное образование и стаж работы в строительстве ____ года;

Строительный контроль в соответствии с __________________________________  осуществлялся _____________________________________________________________________
                                         (наименование организации, ИНН, адрес местонахождения, ФИО руководителя, телефон, банковские
__________________________________________________________________________________        реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Право выполнения функций заказчика (застройщика) закреплено ____________________

__________________________________________________________________________________

                  (наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
Я даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу) персональных данных в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных». Ознакомлен(а) с тем, что могу отказаться от обработки моих персональных данных, подав соответствующее заявление.
Заявитель  ____________________________    _________________    ________________________
                                                (должность)                                            (подпись)                                                     (Ф.И.О.)

«______» _____________ 20____

М.П.

Приложение:
1) опись документов, прилагаемых к заявлению, на ______ л. в 1 экз.;

2) документы согласно описи в количестве ___________________ед. в 1 экз.

Документы принял:_____________________  ___________  ______________________
                                                     (должность)                                        (подпись)                              (Ф.И.О.)

Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта

в эксплуатацию»

Форма

Главе муниципального образования «город Десногорск Смоленской области

от _______________________________
__________________________________
 (наименование юр. лица; Ф.И.О. физ. лица или представителя заявителя  полностью)
адрес:______________________________________________________________

тел: ______________________________

эл. почта: _________________________

СОГЛАСИЕ

субъекта представителя персональных данных

на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Документ, удостоверяющий личность, ______________________ серия _______ № ___________

выдан «__» _________ _____ г. _______________________________________________________

                                                                                               (кем выдан)
__________________________________________________________________________________,

действующий(ая) __________________________________________________________________,

                                     (реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю согласие на обработку предоставленных персональных данных: фамилии, имени, отчества моего подопечного (доверителя) ______________________________________________   __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. подопечного, доверителя)
__________________________________________________________________________________
(серия, номер документа, удостоверяющего личность, дата и место его выдачи)
__________________________________________________________________________________

для достижения следующих целей: ____________________________________________________

Я даю согласие на следующие действия с персональными данными моего подопечного, (доверителя): сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, передача (распространение, представление, доступ).

Я согласен(а) с тем, что персональные данные моего (подопечного, доверителя) будут ограничено доступны руководителям и специалистам ____________________________________  __________________________________________________________, расположенного по адресу: __________________________________________________________________________________, исключительно в целях обработки персональных данных с соблюдением законодательства Российской Федерации.

Я информирован(а) о том, что настоящее заявление действует в течение установленного законодательством срока хранения персональных данных моего подопечного (доверителя) и может быть отозвано мной в письменной форме.

«___» ___________ 20__         _____________         _______________________________________

               дата                                                                  подпись                                                                      Ф.И.О.
Согласие принял(а) «___» ___________ 20__     ____________  ____________________________

    дата                                          подпись                                                Ф.И.О. Специалиста